

MOLLE HOLDING APS
HVIDKÆRVEJ 42, HØJME, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. december 2022

Peter Molberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Molle Holding ApS
Hvidkærvej 42
Højme
5250 Odense SV

CVR-nr.: 21 52 91 33
Stiftet: 1. februar 1999
Kommune: Odense
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Peter Molberg

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 1.376. Egenkapitalen udgør tkr. 14.842.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-54.976	-69
DRIFTSRESULTAT.....		-54.976	-69
Andre finansielle indtægter.....		473.324	2.137
Andre finansielle omkostninger.....		-2.181.835	-13
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.763.487	2.055
Skat af årets resultat.....	1	387.634	-438
ÅRETS RESULTAT.....		-1.375.853	1.617
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	57
Overført resultat.....		-2.175.853	1.560
I ALT.....		-1.375.853	1.617

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Udskudte skatteaktiver.....		387.967	0
Andre tilgodehavender.....		1.438.972	1.745
Tilgodehavende selskabsskat.....		177.138	0
Tilgodehavender.....		2.004.077	1.745
Værdipapirer.....	2	11.958.583	7.614
Værdipapirer.....		11.958.583	7.614
Likvider.....		890.193	7.331
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.852.853	16.690
AKTIVER.....		14.852.853	16.690
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført overskud.....		13.892.353	16.068
Forslag til udbytte.....		800.000	57
EGENKAPITAL.....		14.842.353	16.275
Selskabsskat.....		0	406
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	406
Anden gæld.....		10.500	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.500	9
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.500	415
PASSIVER.....		14.852.853	16.690
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	150.000	16.068.206	56.500	16.274.706
Forslag til resultatdisponering.....		-2.175.853	800.000	-1.375.853
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 30. juni 2022.....	150.000	13.892.353	800.000	14.842.353

NOTER

				Note
	2021/22 kr.	2020/21 tkr.		
Skat af årets resultat				1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	452		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	333	-14		
Regulering af udskudt skat.....	-387.967	0		
	-387.634	438		
Værdipapirer				2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Aktier	Obligationer	Alternative	
Dagsværdi 30. juni 2022.....	5.945.983	5.340.566	672.034	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.119.430	-780.150	-204.279	
Langfristede gældsforpligtelser				3
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	0	0	0	405.798
	0	0	0	405.798
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
	2021/22	2020/21		
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Selskabets ansatte omfatter ledelsen, der ikke modtager vederlag.				
